Протокол №3/22

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             11.03.2022 г.

Кворум есть, заседание правомочно.

Повестка дня.

1. Прием в члены и выход из членов САУ «Авангард».

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Принять решение о приеме в члены Самылова А.М., Хрипковой Д.С.

Решения о приеме в члены Союза вступают в силу с даты представления в Союз документов,

предусмотренных Положением «О порядке приема в члены и выхода из САУ «Авангард».

Принять решение о выходе Горина С.А. по собственному желанию.

Приостановить членство Башмакова В.А. в САУ «Авангард».